
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 019319094

R.F.C. JIM170403AS4

JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE PARA LA GESTION INTEGRAL

DE LA REGION VALLES BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

CRTRA GUAD AMECA KM 45 5 EJECUTIVO: MARIA ARACELI  GUTIERREZ GARCIA

AMECA SUCURSAL: AMECA 375-7583045

AMECA(JAL), MEXICO. GRAL. RAMON CORONA NO. 21 AMECA CENTRO

C.P. 46600 AMECA, JALISCO

C.P. 46600
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CUENTA CUENTA CLASICA 0193190940201
CLABE INTERBANCARIA1 030326900011522240
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 AGOSTO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $443.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 772,303.69 $ 2,438,628.98 $ 2,488,335.52 $ 722,597.15

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,363,096.84 $ 446,483.29 31 243 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0193190940201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 772,303.69
7 AGO 1535700 ENVÍO SPEI:DISENO Y PUBLICIDAD TRANSICION JIMAV(BI-173374) $ 22,717.44 $ 749,586.25

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:KARLINA ELIZABETH POZOS BARAJA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004632427495
REFERENCIA:4 HORA:9:39:44
CLAVE DE RASTREO:BB15357005193

7 AGO 1535700 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 749,578.75
7 AGO 1535700 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 749,577.55
7 AGO 2561779 DEPÓSITO SPEI:SP 1745726 4597703 $ 800,000.00 $ 1,549,577.55

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
HORA:17:16:42
CLAVE DE RASTREO:002601001808070000874030

14 AGO 2925013 ENVÍO SPEI:PAGO DE SELLOS Y PINES(BI-213594) $ 2,055.52 $ 1,547,522.03
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:KARLINA ELIZABETH POZOS BARAJA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004632427495
REFERENCIA:6 HORA:11:59:26
CLAVE DE RASTREO:BB2925013510

14 AGO 2925013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,547,514.53
14 AGO 2925013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,547,513.33
14 AGO 2980013 ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO EVENTO TALLER DE TRANSICION(BI-213344) $ 40,600.00 $ 1,506,913.33

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:SOMA ESTARTEGIA AMBIENTAL SC
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002795547238
REFERENCIA:5 HORA:12:00:10
CLAVE DE RASTREO:BB2980013519

14 AGO 2980013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,506,905.83



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14 AGO 2980013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,506,904.63
14 AGO 1539700 ENVÍO SPEI:PUBLICIDAD EVENTO TRANISICION(BI-213934) $ 1,148.40 $ 1,505,756.23

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:KARLINA ELIZABETH POZOS BARAJA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004632427495
REFERENCIA:7 HORA:12:00:26
CLAVE DE RASTREO:BB15397005193

14 AGO 1539700 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,505,748.73
14 AGO 1539700 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,505,747.53
14 AGO 6561200 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 519600(BI-EFERENCIADO) $ 18,816.00 $ 1,486,931.53
14 AGO 4475000 TRASPASO DE RECURSOS(BI-44750005192) $ 10,639.68 $ 1,476,291.85

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-44750005192)
14 AGO        NOMINA QUINCENAL $ 39,887.10 $ 1,436,404.75
14 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 16.00 $ 1,436,388.75
14 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 2.56 $ 1,436,386.19
15 AGO 2580480 DEPÓSITO SPEI:SP 1745723 4597698 $ 1,200,000.00 $ 2,636,386.19

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1745723
HORA:16:17:38
CLAVE DE RASTREO:002601001808150000612081

16 AGO 2584036 DEPÓSITO SPEI:SP 1751138 4625890 $ 100,000.00 $ 2,736,386.19
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1751138
HORA:17:36:58
CLAVE DE RASTREO:002601001808160000722539

17 AGO 2971013 ENVÍO SPEI:FINIQUITO DE CONTRATO 30 TALLER DE TRANS(BI-185494) $ 17,400.00 $ 2,718,986.19
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:SOMA ESTARTEGIA AMBIENTAL SC
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002795547238
REFERENCIA:8 HORA:10:21:04
CLAVE DE RASTREO:BB2971013520

17 AGO 2971013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,718,978.69
17 AGO 2971013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,718,977.49
17 AGO 2978013 ENVÍO SPEI:PAGO DE PAPELERIA ETAPA 1(BI-236874) $ 6,035.48 $ 2,712,942.01

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:MEZTLI BRACAMONTES ARELLANO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021320064279551454
REFERENCIA:9 HORA:13:11:24
CLAVE DE RASTREO:BB2978013478

17 AGO 2978013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,712,934.51
17 AGO 2978013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,712,933.31
20 AGO        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20AGO2018 $ 200.00 $ 2,712,733.31
20 AGO        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20AGO2018 $ 32.00 $ 2,712,701.31
21 AGO        TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 193190940204 $ 800,000.00 $ 1,912,701.31
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

21 AGO        TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 193190940204 $ 1,200,000.00 $ 712,701.31
21 AGO        TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 193190940204 $ 1,044.00 $ 711,657.31
21 AGO 3026013 ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO INSTALACION SISTEMA FOTOVOLT(BI-303434) $ 188,628.98 $ 523,028.33

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FORTIUS ELECTROMECANICA SA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001543697773
REFERENCIA:10 HORA:16:56:10
CLAVE DE RASTREO:BB3026013515

21 AGO 3026013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 523,020.83
21 AGO 3026013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 523,019.63
21 AGO 1412001 TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 193190940204(BI-14120013519) $ 188,628.98 $ 711,648.61
22 AGO 2595795 DEPÓSITO SPEI:SP 1751140 4625894 $ 150,000.00 $ 861,648.61

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:1751140
HORA:16:44:28
CLAVE DE RASTREO:002601001808220000170939

23 AGO        VIATICOS $ 501.20 $ 861,147.41
23 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 8.00 $ 861,139.41
23 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 1.28 $ 861,138.13
23 AGO        VIATICOS $ 953.99 $ 860,184.14
23 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 8.00 $ 860,176.14
23 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 1.28 $ 860,174.86
28 AGO 3126013 ENVÍO SPEI:CNET14301981870(BI-195984) $ 3,000.00 $ 857,174.86

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:INCETEC
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021180550300002403
REFERENCIA:5503 HORA:10:57:08
CLAVE DE RASTREO:BB3126013509

28 AGO 3126013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 857,167.36
28 AGO 3126013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 857,166.16
29 AGO        ABONOS DIVERSOS $ 1,886.00 $ 855,280.16
29 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 855,276.16
29 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 855,275.52
30 AGO 3076013 ENVÍO SPEI:OCTAVO PAGO CONVENIO JIMAV JINOR 012018(BI-214914) $ 50,000.00 $ 805,275.52

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:JINOR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012344001110744310
REFERENCIA:19 HORA:12:01:58
CLAVE DE RASTREO:BB3076013515

30 AGO 3076013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 805,268.02
30 AGO 3076013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 805,266.82
31 AGO        NOMINA QUINCENAL $ 42,285.80 $ 762,981.02
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 16.00 $ 762,965.02
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 2.56 $ 762,962.46
31 AGO        ABONOS DIVERSOS $ 3,093.45 $ 759,869.01
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 8.00 $ 759,861.01
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 1.28 $ 759,859.73
31 AGO        VIATICOS $ 1,211.09 $ 758,648.64
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 758,644.64
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 758,644.00
31 AGO        VIATICOS $ 1,088.52 $ 757,555.48
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 757,551.48
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 757,550.84
31 AGO        VIATICOS $ 1,192.80 $ 756,358.04
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 756,354.04
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 756,353.40
31 AGO        VIATICOS $ 1,326.10 $ 755,027.30



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 755,023.30
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 755,022.66
31 AGO        VIATICOS $ 1,222.90 $ 753,799.76
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 753,795.76
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 753,795.12
31 AGO        VIATICOS $ 1,293.20 $ 752,501.92
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 752,497.92
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 752,497.28
31 AGO        VIATICOS $ 1,426.74 $ 751,070.54
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 751,066.54
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 751,065.90
31 AGO        VIATICOS $ 754.80 $ 750,311.10
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 750,307.10
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 750,306.46
31 AGO        VIATICOS $ 3,058.45 $ 747,248.01
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 747,244.01
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 747,243.37
31 AGO        VIATICOS $ 1,243.80 $ 745,999.57
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 745,995.57
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 745,994.93
31 AGO        VIATICOS $ 1,130.10 $ 744,864.83
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 744,860.83
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 744,860.19
31 AGO        VIATICOS $ 1,291.32 $ 743,568.87
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 743,564.87
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 743,564.23
31 AGO        VIATICOS $ 1,140.70 $ 742,423.53
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 742,419.53
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 742,418.89
31 AGO        VIATICOS $ 1,148.39 $ 741,270.50
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 741,266.50
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 741,265.86
31 AGO        VIATICOS $ 1,162.44 $ 740,103.42
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 740,099.42
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 740,098.78
31 AGO        VIATICOS $ 693.20 $ 739,405.58
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 739,401.58
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 739,400.94
31 AGO        VIATICOS $ 1,088.70 $ 738,312.24
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 738,308.24
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 738,307.60
31 AGO        VIATICOS $ 1,049.80 $ 737,257.80
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 737,253.80
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 737,253.16
31 AGO        VIATICOS $ 1,160.88 $ 736,092.28
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 736,088.28
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 736,087.64
31 AGO        VIATICOS $ 1,038.32 $ 735,049.32
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 735,045.32
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 735,044.68
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

31 AGO        VIATICOS $ 1,294.87 $ 733,749.81
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 733,745.81
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 733,745.17
31 AGO        VIATICOS $ 1,313.61 $ 732,431.56
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 732,427.56
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 732,426.92
31 AGO        VIATICOS $ 1,368.47 $ 731,058.45
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 731,054.45
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 731,053.81
31 AGO        VIATICOS $ 1,259.95 $ 729,793.86
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 729,789.86
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 729,789.22
31 AGO        VIATICOS $ 1,258.87 $ 728,530.35
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 728,526.35
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 728,525.71
31 AGO        ABONOS DIVERSOS $ 3,675.00 $ 724,850.71
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 724,846.71
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 724,846.07
31 AGO        ABONOS DIVERSOS $ 1,140.00 $ 723,706.07
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 723,702.07
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 723,701.43
31 AGO        ABONOS DIVERSOS $ 635.00 $ 723,066.43
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 723,062.43
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 723,061.79
31 AGO        VIATICOS $ 460.00 $ 722,601.79
31 AGO        COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 722,597.79
31 AGO        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 0.64 $ 722,597.15

SALDO TOTAL* $ 722,597.15
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 144

SALDO INICIAL        $ 772,303.69 
DEPOSITOS $ 2,438,628.98 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 443.50

$ 2,487,892.02

$ 722,597.15

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2018-09-01T18:42:38

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 B67E942F-1EBB-492F-8C0E-CE80E3E78DE1 2018-09-01T18:47:08

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
AzOt6evCvBkCrFtjclEWyMI8PjDVaiWoOpJg7Byim1MHn8PBugDcE5qb/JqhU1a/6OkNZNPk6C8dQGfwcyIb0U6dsDsy7yxqowJDwG+7WSCVNBMxr9dj6e
7tlh+S6APDsTDYhqgMIVcoqMcbL2nszy7mUr1bu535hypSp6Cw7wNNRPNY19fOUnUxwaYGzfRhMmJJf7x++V9BsUenV2UPrbqCfxZi4HBCQ3fL0hRgmL
/f7tw5N5U5C89IxWsMDRRIoKBB6SszR5RT9yyYPz0FINucqpcHQb0+Iyt4Ei/8SE+o+1r7+JyEXOjut7fKjGh3De7N8oi2Lt8KSu1BekzAvg==

SELLO DIGITAL
N4PBjQ0CRdf3JJbaVQ/PIQ8NDXdznJRZETHvZaGeOhEMc6oqSFkYsTuBYX2FIrjaAgbU+YM/KOPjb0ZqWEUPqYZy2xAM20Jgv/ZtjDEHdJ5NcuPUUZE/
wh8xgyf3ayjJWvNm3UIg8Ufl9pKpJ4RCIcy2qb7P/f2ro+JtznXqN614hO9W2GqhsX+ssEwDELH+MZDwKpLfLFF8tLaPOD4kzGA9aEXfqRBjK8k9S9WIFVir
Zfy2mDIm/B4oE27bKF56U/Geq3fyyeEr4fc+iB1jGWQAmWE2Vf/wioeNjGNbrRnps8TtkQlCw9xDgiHutUj4HVeGWegPmbzuQcEIcoWeXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|B67E942F-1EBB-492F-8C0E-CE80E3E78DE1|2018-09-01T18:47:08|BBA940707IE1|N4PBjQ0CRdf3JJbaVQ/PIQ8NDXdznJRZETHvZaGeOhEMc6
oqSFkYsTuBYX2FIrjaAgbU+YM/KOPjb0ZqWEUPqYZy2xAM20Jgv/ZtjDEHdJ5NcuPUUZE/wh8xgyf3ayjJWvNm3UIg8Ufl9pKpJ4RCIcy2qb7P/f2ro+JtznXq
N614hO9W2GqhsX+ssEwDELH+MZDwKpLfLFF8tLaPOD4kzGA9aEXfqRBjK8k9S9WIFVirZfy2mDIm/B4oE27bKF56U/Geq3fyyeEr4fc+iB1jGWQAmWE2

Vf/wioeNjGNbrRnps8TtkQlCw9xDgiHutUj4HVeGWegPmbzuQcEIcoWeXA==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeH7H;PPWAPRMB;lHWP4ppGZjcbZ
ZlXZplRFZtQqdjnlkXkF4G3CWxPZlXZ
accRPYXQyuvvxSuSuYxZvYPTWPRzbzR
a6zHuo87YwDv:8lywussCPp8w82gC4Z
ARDcMKDl8fhGsNmxnrxYLMEVnaSXpQ2
N:ZMaOLuQJh0QLtkOBsHaszINaIWStP
whRfi;Fhsyhiq3x:xrSatIICkygOm3Z
we0q;EsNu1rpL40TarZqCZS8L:5cfT8
7:CWb67cb32ZQpaBXGmf4nFCZWUiAb0
7inpJMHWI6SGDprvjPpTQ31ps0Nvx;X
YVuSucu;3Z4enouSoFbWwnXe2muSkRZ
vr4L9:5o:qvncbwLz0ap6S3M0O7iq5X
pHJfj0VDHixk05ezjdcbCZ8fkCPRTSZ
TeLq20Yh3bN5vKn4LxJAWKVH:dxLI;8
3e7biYKepP0HtJcLeaiTvAtvciqT47X
vjxqbYCred7I7dx9U555KcBLj0njAq8
Ls3WH85g91BSyAUa4SVS8l4BuGnW1g2
lvPpCDEsG;tM9mNlZzKi:fdH;wnLyJX
jcbZNgS:EvP5tVuSn4bQwKqaWOuSj6X
ZlXZjjDJ83gxPMkhOdnq4QbN1Hayb0Z
zzzPtzttzPt0PztzttPPtP0tz0zttzP

CUENTA CUENTA CLASICA 0193190940202
CLABE INTERBANCARIA1 030326900013658332
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 AGOSTO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 0 000 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"
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POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0193190940203
CLABE INTERBANCARIA1 030326900013686430
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 AGOSTO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 0 000 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2018 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0193190940204
CLABE INTERBANCARIA1 030326900013686443
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 AGOSTO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $922.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 2,074,918.89 $ 279,403.68 $ 1,795,515.21

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,808,488.15 $ 1,808,488.15 11 011 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0193190940204

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 0.00
21 AGO        TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 193190940201 $ 800,000.00 $ 800,000.00
21 AGO        TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 193190940201 $ 1,200,000.00 $ 2,000,000.00
21 AGO        TRASPASO DE RECURSOS DE SU CUENTA CLASICA # 193190940201 $ 1,044.00 $ 2,001,044.00
21 AGO 1411901 TRASPASO DE RECURSOS A SU CUENTA CLASICA # 193190940201(BI-14119013519) $ 188,628.98 $ 1,812,415.02
21 AGO        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 1,812,235.02
21 AGO        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 28.80 $ 1,812,206.22
21 AGO        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 1,812,026.22
21 AGO        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 28.80 $ 1,811,997.42
21 AGO        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 1,811,817.42
21 AGO        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 28.80 $ 1,811,788.62
21 AGO        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 1,811,608.62
21 AGO        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 28.80 $ 1,811,579.82
21 AGO        COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 1,811,399.82
21 AGO        IVA COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 28.80 $ 1,811,371.02
30 AGO 3070013 ENVÍO SPEI:PAGO DE PAPELERIA ETAPA 2(BI-207644) $ 15,847.11 $ 1,795,523.91

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:MEZTLI BRACAMONTES ARELLANO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021320064279551454
REFERENCIA:2 HORA:11:40:36
CLAVE DE RASTREO:BB3070013511

30 AGO 3070013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,795,516.41
30 AGO 3070013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,795,515.21
30 AGO 1510300 ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO INSTALACION BIODIGESTORES(BI-309904) $ 39,999.99 $ 1,755,515.22

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:LAURA IVONNE BRAVO HERNANDEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015628391139
REFERENCIA:3 HORA:17:19:08
CLAVE DE RASTREO:BB15103005189

30 AGO 1510300 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,755,507.72
30 AGO 1510300 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,755,506.52
30 AGO 3052013 ENVÍO SPEI:PRIMER PAGO INSTALACION ACUICOLA(BI-310414) $ 33,857.50 $ 1,721,649.02

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:LAURA IVONNE BRAVO HERNANDEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320015628391139
REFERENCIA:4 HORA:17:21:08
CLAVE DE RASTREO:BB3052013517

30 AGO 3052013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,721,641.52
30 AGO 3052013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,721,640.32
30 AGO        DEPÓSITO SPEI:DEVSPEI20180830 $ 39,999.99 $ 1,761,640.31

INSTITUCIÓN EMISORA:DEVOLUCION SPEI
CLAVE DE RASTREO:EF. 3

30 AGO        DEPÓSITO SPEI:DEVSPEI20180830 $ 33,857.50 $ 1,795,497.81
INSTITUCIÓN EMISORA:DEVOLUCION SPEI
CLAVE DE RASTREO:EF. 4

30 AGO 9886847 DEPOSITOS MISCELANEOS. COMISION POR SPEI $ 7.50 $ 1,795,505.31
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

30 AGO 9886908 DEPOSITOS MISCELANEOS. COMISION POR SPEI $ 7.50 $ 1,795,512.81
30 AGO 9887564 DEPOSITOS MISCELANEOS. IVA COMISION POR SPE $ 1.20 $ 1,795,514.01
30 AGO 9887625 DEPOSITOS MISCELANEOS. IVA COMISION POR SPE $ 1.20 $ 1,795,515.21

SALDO TOTAL* $ 1,795,515.21
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 29

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 2,074,918.89 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 922.50
$ 278,481.18

$ 1,795,515.21

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2018-09-01T18:42:38
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 381ADE98-E114-4B87-86E8-AB449339B225 2018-09-01T18:47:08
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

si8BTbHsetnDhY3awNqsAytAqkq0JGXz8y2VjTuQkZqjFTTiWIY+2fAX9FTkqzUAt3jcG6Y08dcwrh2YEQOCqv2yYm7YXFujkCRsEEH+XRPnDqDvX5D2S1
P84gTGFOU9NX2YiFbevYSy8px7nKpGuGUEn2DwUMMzUHKOHGxxSNcT6KJuZFzjPy1Z7T3Tia03IKgi/IPfyTm0ALO+QFVnJ7c0pT164sDxlZJWXi5V8o
mhWycefjCtDpb1ES2wtFvqZ6qcYZP2ZomLCWRWBUEu4ZwTwSi6m7Q4TsCJzUHyZ9VFL9a24M/mnEv7s4fD0BsZjI4VrXQqEP5BDVW71K/tMQ==

SELLO DIGITAL
iR13ERMKVABMP/ZhRPvWh7nJBuQ3FiAwf8Gn/2yv5TtSt7aeCOKbsSNJKfNl532VumnXRXjK0qnEMROLa727I4WGMZHNJtuzg/XusrUGcfxl3HaSvPMgc
Ox2Epz7t0efQD/SRwFlBtDAXUiNc7cJ62BN7+pNNmoGU5+IYvQsALLo0vzFfDt+IqfMyMvD5gjRbMOSAy/AwfXYt4QPX96DR1h9vOzS7E+BpojBykz0MKk
M6rARyLSZ638JjQqQac6xRE0iF90YgPhyCdoFmrJ4ZqtcefZdlAzxSpvIPWgPWAArT1KL57fc6fWxwLHmmycyU2Xin4Nrfcwk/jaapzDTaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|381ADE98-E114-4B87-86E8-AB449339B225|2018-09-01T18:47:08|BBA940707IE1|iR13ERMKVABMP/ZhRPvWh7nJBuQ3FiAwf8Gn/2yv5TtSt7aeC
OKbsSNJKfNl532VumnXRXjK0qnEMROLa727I4WGMZHNJtuzg/XusrUGcfxl3HaSvPMgcOx2Epz7t0efQD/SRwFlBtDAXUiNc7cJ62BN7+pNNmoGU5+IYv
QsALLo0vzFfDt+IqfMyMvD5gjRbMOSAy/AwfXYt4QPX96DR1h9vOzS7E+BpojBykz0MKkM6rARyLSZ638JjQqQac6xRE0iF90YgPhyCdoFmrJ4ZqtcefZdlA

zxSpvIPWgPWAArT1KL57fc6fWxwLHmmycyU2Xin4Nrfcwk/jaapzDTaQ==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZVgNj9ZA9KAqESTdX:heR6GZjcbZ
ZlXZXvEhoS58Xfxpohp8DPq7sxPZlXZ
aaaRuVPPQXWWRXuSZVVuSTYuZWYbcbR
98SqzcG3ixtli5TqQkh13FYJJ6BDE0X
G7lcvlBwWn9ySJKfWQVHc4TYf0pTmr:
f4R8osoSawVFl2rxi2hFQho9Yo9tw02
UwwbAvL8RWLDdz0RNSu0nCh9KNJGpvR
JkA8pbhDaltlu9tC2fM3FEw8G5E4hdZ
skMVKLW2L9c5iiEqkHe6xDWlRF:aPM8
zgNLNMsv7JjUSFNvNao2adODhrrLZK:
zDuSjLffTVdHfJuSxajF7fIJ:puSZqR
nE:97JROJhRjVlhajb66FDqpdCGr3E:
P6efQynqfVeA0fJhJIk3lRiLVTsZtpR
CkpqxGFfGqbE;excBniOgh:8wKhQ3CZ
N7XRtTiTSvafKuND4NaE3p93k8RwgXP
PHnHvXd8U3pO8uFjYEb;;095srxHOMZ
pgGWXUI7V9bJWz9keqVBWdepSVAktH:
lvPH;wZD5l;5sCrlyPvg:9j9XSxvu::
jcbZ8J3y;UCZIeuSk1jt7AlNoruSuYP
ZlXZV:uDMpNd7ckeYw;5dFlrf2QHlt8
zzzP0ttPzz0PP0ztPPPzzPzzzzttPtP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

07-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
14-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
14-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
14-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
14-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 16.00 $ 2.56 $ 18.56
17-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
17-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
20-08-18 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20AGO2018 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00
21-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
23-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
23-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
28-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
30-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 16.00 $ 2.56 $ 18.56
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
31-08-18 COMISION DISPERSION GRUPO: 0ZZP $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
21-08-18 COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 28.80 $ 208.80
21-08-18 COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 28.80 $ 208.80

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 1,366.00 $ 218.56 $ 1,584.56
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FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

21-08-18 COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 28.80 $ 208.80
21-08-18 COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 28.80 $ 208.80
21-08-18 COMISION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO $ 180.00 $ 28.80 $ 208.80
30-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
30-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
30-08-18 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 1,366.00 $ 218.56 $ 1,584.56

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 019319094

R.F.C. JIM170403AS4

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 12 DE 12

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EST ESTATAL AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO

RETIRO I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION SUC SUCURSAL
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO

FEDERACION NAC NACIONAL TIT TITULO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
DEP DEPOSITO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DOCTO DOCUMENTO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


